

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	возрастная вредность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконформные нагрузки	неконформные нагрузки	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Длительный непрерывный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сравнение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Терапевтическое отделение Зубной врач (кабинет №2)	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Зубной врач (кабинет №3)	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17	Медицинская сестра (терапевтического кабинета №2 и №3)	2	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
18	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	Медицинская сестра (хирургического кабинета)	2	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
21А	Ортопедическое отделение Врач-стоматолог-ортопед (кабинет №30)	2	3.3	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22А	Врач-стоматолог-ортопед (кабинет №30)	2	3.3	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23	Врач-стоматолог-ортопед (кабинет №31)	2	3.3	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24	Медицинская сестра (ортопедического кабинета)	2	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
25А	Зуботехническая лаборатория Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26А	Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
27А	Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28А	Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
29А	Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30А	Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
31	Общеполитехнический немедицинский персонал Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химической	биологической	короткого премежушественного фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук общий	инфразвук локальный	неограничивающее значения	ограничивающее значения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Административно-хозяйственное отделение Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист по старке и ремонту спецподлежкды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Паршина О.А. (подпись) ф.и.о.

(дата)

19.10.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

Трофимова О.И.

(подпись)

ф.и.о.

(дата)

19.10.18

Инженер по охране труда

(должность)

Пономарева В.А.

(подпись)

ф.и.о.

(дата)

19.10.18

Старшая медсестра

(должность)

Головкина Т.И.

(подпись)

ф.и.о.

(дата)

19.10.18

Главный бухгалтер

(должность)

Сальникова Н.В.

(подпись)

ф.и.о.

(дата)

19.10.18

Заведующий стоматологическим отде-
лением
(должность)

Васил
(подпись)

Восводина Е.И.
(Ф.И.О.)

29.10.18
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Арушин
(подпись)

Русских С.П.
(Ф.И.О.)

29.10.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

Авдеев
(подпись)

Авдеев С.А.
(Ф.И.О.)

17.09.2018
(дата)

2676
(№ в реестре)